

SEINÄJOEN VUOSIKOKOUKSEN TIEDOTE PIIRIEN UUTISKIRJEISIIN 1/2020

Lions-vuosikokous Seinäjoella 2020

Suomen Lions-liiton 67. vuosikokous järjestetään 5.-7.6.2020 Seinäjoella, avaruuden pääkaupungissa, josta löytyy kaikille hyvän elämisen, ideoiden ja elämysten avaruutta. Tänä vuonna juhlistetaan myös lionstoiminnan 70-vuotista historiaa Suomessa ja Suomen Lions-liiton 60-vuotista taivalta.

Majoitusvarauksia voi jo tehdä käyttäen osoitteesta <https://lionsseinajoki2020.fi/majoitus-ja-kulkuyhteydet/> löytyviä varauskoodeja. Vuosikokouspassien nimet ja hinnat julkaistaan tammikuun aikana ja ilmoittautumisjärjestelmä avataan helmikuussa samoilla vuosikokouksen verkkosivuilla. Myös Facebook-sivu **LionsSeinäjoki2020** (www.facebook.com/lionsseinajoki2020) kannattaa ottaa seurantaan, niin pysyt ajan tasalla uusimmista käänteistä vuosikokouksen valmisteluissa, ja kuulet kevään mittaan myös hyviä vinkkejä koskien esimerkiksi alueen matkailukohteita.

Yhteistyö on avain onnistumiseen

Sitoutuminen ja yhdessä tekeminen ovat tärkeä voimavara onnistuneen vuosikokouksen kannalta. Koko piirin laajuinen yhteistyö ja viestien kulku ovat oleellisia toimintakauden aikana. Ohjelman valmisteluissa ollaan jo pitkällä: nyt hiotaan juhlamenujen herkullisia yksityiskohtia, informoidaan palvelukseen ilmoittautuneita talkoolaisia sekä ihastellaan ohjelmaa maustamaan valittujen taitavien muusikoiden osaamista jo ennakkoon.

- Talkoolaisia on tähän mennessä rekrytoitu yli 80 ja vuosikokouksen yksityiskohdista vastaavien toimikuntien työ on edistynyt hyvin. Vuosikokouksesta ovat järjestämisvastuussa kaikki Seinäjoella toimivat 10 lionsklubia. Tiettyä erikoisosaamista edellyttäviin tehtäviin saadaan tukea myös muilta maakunnan klubeilta, kommentoi päätoimikunnan puheenjohtaja **Henri Honkala**.

Seinäjoen päätoimikunta on saanut arvokkaita neuvoja myös edellisen vuosikokouksen konkareilta kevään ja syksyn 2019 aikana. Tulevan kesän vuosikokouksen ensimmäisiä pinssejä myytiinkin jo Kalajoen esittelypöydältä ja monia teistä tapasimme jo siellä. Nähdään kesällä Seinäjoella!

Maria Loukola, LC vuosikokous 2020 viestintä- ja markkinointitoimikunnan pj.

